ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG MỘ LAO

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Mộ Lao, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai số liệu điều chỉnh, bổ sung dự toán

ngân sách năm 2024 của phường Mộ Lao

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương;

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 06 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ và Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày

28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-

BTC ngày 15 tháng 06 năm 2017 của Bộ Tài chính;

Ủy ban nhân dân phường Mộ Lao thông báo về việc tổ chức niêm yết công khai

số liệu điều chỉnh, bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2024 cụ thể như sau:

* Thời gian niêm yết công khai: Từ ngày 02/10/2024 đến ngày 31/10/2024.

* Địa điểm niêm yết công khai: Tại trụ sở UBND phường Mộ Lao. Đồng thời

thông báo trên cổng thông tin điện tử phường Mộ Lao, quận Hà Đông, thành phố Hà

Nội.

Trong thời gian tổ chức niêm yết, nếu các đơn vị, cá nhân có ý kiến phản hồi, đề

nghị liên hệ:

Bộ phận tài chính - kế toán phường (để tổng hợp): Bà Đặng Thị Ngân– phòng

203, trụ sở UBND phường Mộ Lao, số 171 Nguyễn Văn Lộc, phường Mộ Lao, quận

Hà Đông. Số điện thoại: 0977779659.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy;

- CT, PCT UBND phường;

- Các ngành đoàn thể phường;

- Các TDP;

- Đài truyền thanh phường;

- Lưu : VT./.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh

		2024-10-02T14:43:00+0700

		2024-10-02T15:30:51+0700

		2024-10-03T08:43:49+0700

		2024-10-03T08:43:49+0700

		2024-10-03T08:43:49+0700

		2024-10-03T08:43:49+0700